[bookmark: _GoBack]様式第２号
ＪＲ日南線利用促進事業補助金　実績報告書兼請求書

                                                　　令和　　年　　月　　日
ＪＲ日南線利用促進連絡協議会会長  様

　                        　　補助対象者  住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
                                          代表者      　   　        　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　）

　ＪＲ日南線利用促進事業補助金交付要綱に基づき、活動を実施したので、同交付要綱第６条の規定に基づき関係書類を添えてその実績を報告します。
　なお、併せて実績に基づき、下記のとおり請求します。

記
	１ 請求金額
	金　　　　　　　　　　　　円　※上限20万円

	２ 利 用 日
	令和　 年　 月　 日（ 　）～ 令和　 年　 月　 日（　 ）

	３ 利用目的
（活動内容）

	４ 利用区間
	駅　～　　　　　　　　駅

	駅　～　　　　　　　　駅

	駅　～　　　　　　　　駅

	５ 利用者数
	　　　　　　　　 　　　　　　 人

	内訳
	大　人：         　 人　※中学生以上の人数
子ども：　  　　　　人

	６ 払 込 先
	金融機関名

	銀行
金庫

	支　店
出張所

	口座種別
	普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

	７ 添付書類
	※ 提出物に☑チェックをつけること。
□ 領収書の写し又は乗車整理券（乗車駅証明書）の写真
・以下については領収書の写しがない場合（乗車駅証明書の場合）必須
□ 活動の内容がわかる案内文書等の資料
□ 当活動において日南線を利用していることがわかる写真等
□ 乗車名簿